
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 

від  10 січня 2023 р. м.Баштанка    №    10 - р  

 

Про затвердження складу комісії для 
обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню, 
пересаджуванню чи обрізу у новій 
редакції  
 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.08.2006 №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітів у населених пунктах», з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Затвердити склад комісії для обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню, пересаджуванню чи обрізу у новій редакції 
(додається). 
 

2. Розпорядження міського голови від 3 березня 2021 року №74-г  

«Про створення комісії для обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню, пересаджуванню чи обрізу» вважати таким, що втратило 
чинність. 

 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження 

міського голови 

10.01.2023 р. № 10-р 

 

 

Склад комісії для обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню, пересаджуванню чи обрізу 

 
Голова комісії: 
 
Васильєв Олександр Сергійович – заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради.  
 

Заступник голови комісії: 
 
Славінський Руслан Вікторович - начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності. 
 

Секретар комісії: 
 

Семиліт Сергій Валерійович - спеціаліст І категорії  відділу з питань 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності. 
 

Члени комісії: 
 
Великород Юрій Валентинович – головний спеціаліст відділу з питань 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності. 
Жужа Інна Геннадіївна  – начальник відділу з питань земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища. 
Кравцун Олександр Борисович – державний інспектор ОНПС(за 
узгодженням). 
 

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


